# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Konstanzer Wappen-und Geschlechterbuch - Cod. Karlsruhe 3108**

**Blaicher, Johann Casimir**

**[Konstanz], [2. Hälftes des 18. Jahrh.]**

Cum aliis Episcopis

[urn:nbn:de:bsz:31-76629](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-76629)

813.  
+ cum alijs Episcopis, et Ab-  
batibus Laicis

¶ Salomon I. diuini interfuit Federi,  
et Comuni Secreto Imperatoris et  
Regum utriusque Francia de  
an: 860. Ann. sic enim ad finem  
sonat: Hac sunt nomina Episc-  
coporum qui anno incarnationis  
Dominice DCCCLX. Non. Junij 5.  
Junij in Secretario Basilicæ S.  
Cassoris. scilicet apud Confluentes 208.  
Leuz. consideraverunt cum Nobi-  
libus, et Fidelibus Laicis firmi-  
tatem, quam gloriosi Reges nostri  
Hudouvicus, et Karolus, atque  
Hlotharius inter se fecerunt.

Et qui capitula ab omnibus con-  
servanda acceptaverunt: Hinc  
marus, Guntharius, Alfridus,  
Salomon, Leuthbertus etc.

Exstat hoc Fœdus cum capitulis ab  
omnibus observandis in Joan: Schilke  
Inst. Jur. Publ. T. 2. pag. m. 45. 184.  
54.

q̄ a<sup>o</sup> 891. quia charta de 90. Aug<sup>o</sup>:  
eiusd. anni clare exprimit, quod vener<sup>o</sup>  
abilis Salomon Ep<sup>o</sup> copus et Abba  
Monast<sup>o</sup>: S. Galli omnes Principes de  
Comitatibus Thurgou, Linzgeu, et  
Rhetia Curiensi super Limitibus  
horum Comitatum in unum fecerit cony  
venire. ~~et illis~~ pag. 54.

Constat etiam ex Diplomate  
Chuxac Chuneadi Regis de 11<sup>ma</sup>  
Jan<sup>o</sup>: a<sup>o</sup> 912. quod Salomon III.  
huius Regis Cancellarius | modo <sup>in</sup> ~~in~~  
vice. ~~in~~ <sup>in</sup> ~~in~~ fuerit. in fine eam  
Diplomatis hac verba adiciuntur.  
Salomon Cancellarius ad vicem <sup>Bi<sup>o</sup></sup>  
<sup>ngerini</sup> | erat Archi Ep<sup>o</sup> Salisburgensis |  
Archi. Capellani recognovi et ~~scripsi~~  
~~scripsi~~. fol. pag. 64.

Aperiunt quidem L. Hergott in nota i.  
ad chartam de 903. fol. pag. 64. quod  
Salomon III. ab a<sup>o</sup> 891. ad annu<sup>o</sup>: 921.  
profuerit. Sed longe probabilius esse  
videtur ex Chartis de 28. et 30. Octobr<sup>o</sup>:  
a<sup>o</sup> 920. pag. 68. quod hic Ep<sup>o</sup> tunc  
temporis iam mortuus <sup>erat</sup> ~~erat~~ et Sedes  
Abbatialis <sup>vacabat</sup> ~~vacabat~~ vel saltem <sup>erat</sup> ~~erat~~  
in manus Abbas | qui in <sup>in</sup> ~~in~~ <sup>in</sup> ~~in~~ Charta  
ponitur | necdum se <sup>in</sup> ~~in~~ <sup>in</sup> ~~in~~ Negotiis  
quia ~~Albericus~~ Albericus fecerat omnia sine  
ulla mentione Abbatis, cum consensu  
Fratrum suorum, et advocati dirigebat.